
Cuorgne' - 09/08/2014
TRAIL DELLA RESISTENZA

GARA ADULTI       DISTANZA: 20000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 BERTINO MIRKO 1980 MMM A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.10.24

2 ATTARDI FABRIZIO 1968 MMM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.15.36

3 VIETA PIETRO 1962 MMM A140419 UISP A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 01.16.25

4 COELLO GIORGIO 1980 MMM TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.18.48

5 TRIONE SERGIO 1980 MMM A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.20.17

6 VERLUCCA RAVERI MARCO 1975 MMM A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.21.28

7 CONFIGLIACCO GIACOLIN ANDREA 1982 MMM A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.21.47

8 BARRA GABRIELE 1954 MMM TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.23.10

9 MIRAVALLE RAFFAELLA 1971 FFF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.23.32

10 GALISSE MAURO 1968 MMM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.24.06

11 MUTTI MATTEO 1979 MMM A140528 UISP A.S.D. CASTLERUN 01.25.36

12 SERRA GIUSEPPE 1961 MMM A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.26.36

13 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.26.51

14 BARBERO FABIO 1984 MMM A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 01.28.52

15 RONCON FEDERICO 1979 MMM TO233 FIDAL ASD TEAM CUORE DA SPORTIVO 01.29.09

16 PEILA MAURIZIO 1983 MMM A140531 UISP DURBANO GAS ENERGY TEAM 01.29.10

17 BATTISTA GIUSTINIANO 1958 MMM A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 01.31.19

18 DA FORNO DARIO 1974 MMM A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.32.12

19 ROLANDO LUCA 1966 MMM A140019 UISP UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE APS 01.32.54

20 BORELLA ANGELO 1958 MMM A120347 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.33.44

21 MEZZANO MARINO 1968 MMM A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.34.34

22 RABBACHIN ROBERTINO 1966 MMM VC017 FIDAL G.S. SPLENDOR COSSATO 01.34.35

23 PERINO GIORGIANA 1964 FFF A140531 UISP DURBANO GAS ENERGY TEAM 01.35.09

24 PARZANESE FRANCO 1954 MMM A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 01.35.13

25 TRUFFA GIACHET GIANLUCA 1972 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.35.27

26 COSTA FRANCESCO 1953 MMM TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.35.42

27 BEATA ALESSANDRO 1981 MMM A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.35.55

28 PEILA ALESSANDRO 1982 MMM A140531 UISP DURBANO GAS ENERGY TEAM 01.36.06

29 BISTERZO GIANCARLO 1956 MMM A130609 UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 01.36.34

30 FRAGNO GIUSEPPE 1960 MMM A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.38.12

31 PELLINO ALESSANDRO 1978 MMM A140418 UISP A.S.D. G. P. RIVAROLO 77 01.39.30

32 GIACONE MICHELE 1953 MMM A050324 UISP C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 01.39.43

33 BOTTERO REIS SIMONE 1986 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.45.08

34 CAT BERRO GIANLUCA 1991 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.47.48

35 QUERIO FULVIO 1968 MMM A140418 UISP A.S.D. G. P. RIVAROLO 77 01.48.33

36 MINELLONO ALESSIA 1979 FFF A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.51.21

37 BORELLO CHIARA 1986 FFF TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.53.38

38 RAMELLA ORETTO VALENTINA 1984 FFF A140491 UISP K3 A.S.D. 01.54.05

39 COSSU ALESSANDRO 1972 MMM A140528 UISP A.S.D. CASTLERUN 01.54.06

40 BAIMA FRANCESCO PIERO 1960 MMM A090319 UISP ASD SPORT & NATURA 01.54.40

41 PASTA DARIO 1981 MMM A120576 UISP A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 01.55.06

42 GERACI MATTEA 1958 FFF A050657 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 01.55.07

43 RUSSO ANGELO 1956 MMM A120641 UISP A.S.D. ATLETICA MORENICA 01.55.39

44 PEPE MARCO 1979 MMM A140418 UISP A.S.D. G. P. RIVAROLO 77 01.56.12

45 COPPO FABRIZIO 1969 MMM A140418 UISP A.S.D. G. P. RIVAROLO 77 02.01.41

46 BUFFA ALESSANDRO 1977 MMM A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.02.08

47 ROSTAGNO GABRIELE 1975 MMM A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.02.54

48 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 FFF A050324 UISP C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 02.03.06

49 SCIACERO MICHELE 1978 MMM A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 02.04.43

50 VISENTINI SILVESTRO 1953 MMM A120347 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 02.07.58

51 PERINO GUIDO 1957 MMM IM034 FIDAL ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 02.31.40
Totale atleti: 51

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
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1 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 5
2 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 5
3 ATLETA NON TESSERATO 4
4 A140418 UISP A.S.D. G. P. RIVAROLO 77 4
5 A140531 UISP DURBANO GAS ENERGY TEAM 3
6 A050324 UISP C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 2
7 A120347 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 2
8 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 2
9 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 2
10 A140528 UISP A.S.D. CASTLERUN 2
11 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 2
12 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 2
13 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 1
14 A050657 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 1
15 A090319 UISP ASD SPORT & NATURA 1
16 A120576 UISP A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 1
17 A120641 UISP A.S.D. ATLETICA MORENICA 1
18 A130609 UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 1
19 A140019 UISP UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE APS 1
20 A140419 UISP A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 1
21 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 1
22 A140491 UISP K3 A.S.D. 1
23 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1
24 IM034 FIDAL ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 1
25 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 1
26 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
27 TO233 FIDAL ASD TEAM CUORE DA SPORTIVO 1
28 VC017 FIDAL G.S. SPLENDOR COSSATO 1
Totale atleti: 51

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 19-05-2022 07:38:13

Page 2/2


